外语系英语双学位学生告知书
亲爱的同学：
欢迎你加入外语学习的行列，掌握一门外语无疑为自己打开了一扇更加了解世界的窗户，同时也为自身增强了职涯的竞争力，从而有利于自己更好地融入各种级别的国际交流，丰富精彩的人生。在你正式开始英语双学位学习之前，请认真阅读以下须知和附件一，并在此纸质告知书上签署同意如下相关入学管理规则。
1. 入学申请

英语双学位的入学条件为申请者本专业学习无不及格课程，如有个别课程不及格，需经所在学院同意后方可申请。申请者于每年春季学期末到外语系办公室（主楼418室）领取申请表，北校区学生可到北校区教务科领取申请表。根据本人情况，真实无误填写后，将该表交回418办公室, 北校区学生交回北校教务科。
2. 课程安排
上课时间为周六全天，外教口语课为工作日晚间上课，具体时间见课表。考试时间为第16个教学周的周六。
3. 毕业论文
开题时间为大四上学期的第14个教学周，毕业论文答辩时间为大四下学期的第13个教学周。论文需要按学校规定与指导教师讨论修改，指导面谈时间不低于8次， 特殊情况不能达到上述面谈时间者，须提前书面告知导师和外语系办公室，由外语系统一处理安排。已修满学分，但不参加毕业论文的写作和答辩者，请至少在上述相关工作开始之前，提前书面通知办公室老师，逾期即视为由外语系按辅修处理。
4. 注册缴费

通过申请后，于每学期开学的第三天到校园内圈存机上自助缴费，不收取现金，点击自助缴费选项即可从关联的银行卡中扣缴学费。缴费注册时间为开学第三天至第五天。收费标准为每学分人民币100元。

5. 通讯方式

外语系办公室老师使用飞信发送通知，请各位同学保持手机飞信畅通，如是电信、联通用户，请下载飞信客户端，用于接收飞信通知，如换号，请及时通知老师更改联系方式。双学位公共邮箱为cwuenglish@126.com,密码为shuangxuewei. 公邮会发送有关毕业论文写作规范，考试安排等重要信息。外语系电话联系方式： 010-84659135姚老师，010-84659559代老师。
学员签字：
2014年  9  月 1  日